様式1

日本消化器がん検診学会 国際学会参加支援申請書

一般社団法人日本消化器がん検診学会

　　　理事長　渋谷　大助　殿

2021年　　月　　日

申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

2021年度国際学会参加支援申請をいたしたく別紙1（略歴）を添えて下記の
とおり申請します。

※印は事務局で記載します

1. 会員番号※：

2. 申請者氏名：

3. 生年月日：　19　　年　　月　　日（　　歳）

4. 所属及び役職：

5. 所属先住所：

6. 連絡先：TEL　　　　　　           　FAX

7. E-mail：                     　＠

8. 学会名（開催地）・掲載論文誌名：

9. 開催日：　年　月　日〜 　年　月　日（　　日間）

（2020年1月〜2020年12月末日内に開催された国際学会）

10. 演題・論文名：
11. 発表したアブストラクト又は採択通知等の証明書のコピーを縮小のうえ
下記に貼付してください。